
 

 

MINISTERUL EDUCATIEI  NATIONALE 

Municipiul Paşcani, Strada Sportului nr. 4, Judeţul Iaşi, cod 705200 

Telefon / Fax: 0232 762637;  E-mail: contact@colegiulsadoveanu.ro 

 

Nr. 15/ 06.10.2020  

Consiliul de Administrație al Colegiului Național 

„Mihail Sadoveanu” Pașcani, întrunit în ședința din 

06.10.2020 

 

În conformitate cu Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare și Funcționare a Unităților de 

Învățământ Preuniversitar; 

Conform OMEN 4619/22.09.2014; 

Hotărăște: 

Art. 1 Se prezintă și se aprobă trecerea în scenariul galben a procesului instructiv-

educativ la unitatea noastră, începand cu 06.10.2020. 

 

 

Director,                                                                                      Secretar,       

Prof. Șerban Genoveva                                                             prof. Apetroaie Camelia   

 

 


